رسول الله صلی علیه و سلم فرموده‌اند:

«وَمَنْ مَاتَ وَلَيْسَ فِي عُنُقِهِ بَيْعَةٌ، مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً»

ترجمه: و کسی که بیعتی به خلیفه مسلمانان ندارد؛ مرگش مرگ دوره جاهلیت است.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۷ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۵ اپریل ۲۰۱۸ م